
Para picar...
PATATAS BRAVAS O ALIOLI

TORTILLA DE PATATAS
Poco cuajada

CROQUETAS ARTESANAS VARIADAS

NUBES DE POLLO CRUJIENTES
Con salsa de mostaza y miel

TORREZNOS DE SORIA
CHISTORRA DE NAVARRA

OREJA A NUESTRA MANERA
Con salsa picantita

HUEVOS ROTOS

 

De la huerta...
ENSALADA CESAR

Háblame del mar...
BOQUERONES A LA ANDALUZA

SEPIA A LA PLANCHA
Con salsa mery

CALAMARES A LA ANDALUZA

CHIPIRONES A LA PLANCHA

Carnivoros...
PRESA DUROC A LA PARRILLA
Con ajetes tiernos y salsa de mojo canario

CALLOS A LA MADRILEÑA

ENTRECOTTE DE VACA A LA PARRILLA
Trinchado con patatas y pimientos

CHULETON DE VACA NACIONAL
A la parrilla con patatas y pimientos

CACHOPO DE JAMON Y QUESO CABRALES
Con patatas fritas y pimientos

CACHOPO DE CECINA CON QUESO DE RULO DE CABRA

Chacinas y conservas...
JAMÓN IBÉRICO
Con picos y regañas

QUESO CURADO DE OVEJA
Con picos y regañas

SURTIDO VARIADO
Jamón, lomo y queso

LOMO IBÉRICO DE BELLOTA
Con picos y regañas

MEJILLONES EN ESCABECHE
Espinales

BERBERECHOS AL NATURAL
Espinaler

SARDINILLAS
En aceite de oliva

ANCHOAS DE SANTOÑA

Media

Media

Entera

Entera

Media Entera

 

ENSALADA DE PULPO
 

Flor de alcachofa
 

ENSALADA DE TOMATE
 

 

6,50€ 9,50€

7,50€ 13,00€

7,50€ 14,00€

7,50€ 14,00€

5,75€ 10,00€

7,00€ 12,00€
7,00€ 13,00€

9,50€ 17,50€

9,00€ 16,50€

10,00€ 17,50€
 

4,90€ 14,50€

14,50 €

 

15,00 € 23,00 €

9,00€ 16,00€

14,00 € 22,00 €

16,00 € 24,00 €

7,00 €

14,00 €

7,50 €

7,50€ 14,50€

22,00€

60,00€

24,00€

26,00 €
Con patatas fritas y pimientos

SUPERCACHOPO XXL 70,00€
 

Con ventresca

Con jamón ibérico

Con tadaenAOVEyconescamas de sal

Con cebolla pochada y crujiente de ibéricos

Pollo,bacon,queso,picatostes y salsa Cesar

Conquesodecabra,tomatitos cherris y vinagretade
frambuesa

Con pan tostado

Casiun metro decachopodeterneraconquesodecabrales,
patatas fritas y pimientos



 

Arroces...

 

Pitamburgers...
BABY BURGER

Con las manos en la masa...
BACON CON QUESO
TORTILLA DE PATATA POCO CUAJADA
OREJA A NUESTRA MANERA
JAMÓN IBÉRICO CON TUMACA
CALAMARES A LA ANDALUZA
POLLO VEGETAL
 

Golosones...
BROWNIE DE CHOCOLATE
Con helado de vainilla

TARTA DE QUESO DE LA ABUELA

HELADO DE MANDARINA EN TORRE
TARTA DE TIRAMISU

Mollete Montado Bocata
12,00 €
12,00 €
12,00 €
18,00 €
16,00 €
18,00 €

 

LA PITANBURGER
 

CHICKEN BURGER
 

IBERICA
 

PRESA DUROC A LA PARRILLA
Con cebolla pochada y mojo canario

CHISTORRA DE NAVARRA
Con huevo frito y pimiento

SOLOMILLO DE CERDO
 

5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
9,50 €
8,00 €
8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

7,00 €

14,00 €
 

15,00 €

16,00 €
 

Con cebolla pochada y rulo de queso de cabra

Carnedeterneraconqueso con kétchup y patatas fritas

Lechuga,tomate,cebolla,espárragos,polloempanado y mahonesa

Pechugadepollocrujiente, con guacamole, queso cheddar y pico de gallo acompañada de patatas fritas

Presadurocalaparrilla, pan untado en queso en crema, mézclum de lechuga, tomate y lonchas de jamón ibérico con salsa BBQy
patatas fritas

200gr carnedeternera, mezclum de lechuga, tomate, cebolla pochada, bacon crujiente y huevo con salsa de mojo y acompañadade
patatas fritas


