

DESDE 2015

	Para picar	Media Entera	Chacinas y conse
	PATATAS BRAVAS O ALIOLI	6,50€ 9,50€	JAMÓN IBÉRICO
	TORTILLA DE PATATAS Poco cuajada	7,50€ 13,00€	Con picos y regañas QUESO CURADO DE OVEJA
	CROQUETAS ARTESANAS VARIADAS		Con picos y regañas
	NUBES DE POLLO CRUJIENTES	7,50€ 14,00€	SURTIDO VARIADO
ı	Con salsa de mostaza y miel	7,50€ 14,00€	Jamón, lomo y queso
	TORREZNOS DE SORIA	5,75€ 10,00€	LOMO IBÉRICO DE BELLOTA
	CHISTORRA DE NAVARRA OREJA A NUESTRA MANERA	7,00€ 12,00€	Con picos y regañas MEJILLONES EN ESCABECI
	Con salsa picantita	7,00€ 13,00€	Espinales
	HUEVOS ROTOS		BERBERECHOS AL NATURA
		9,50€ 17,50€	Espinaler
	Con jamón ibérico		SARDINILLAS
	Pe la huerta	Media Entera	En aceite de oliva
	ENSALADA CESAR	0.000.1/ 500	ANCHOAS DE SANTOÑA
	Pollo,bacon,queso,picatostes y salsa Cesar	9,00€ 16,50€	Con pan tostado
	ENSALADA DE PULPO	10,00€ 17,50€	
	Conquesodecabra,tomatitos cherris y vinagre frambuesa	tade	Carnivoros
		100011500	PRESA DUROC A LA PARRI
	Flor de alcachofa Con tadaenAOVEyconescamas de sal	4,90€ 14,50€	Con ajetes tiernos y salsa de
	ENSALADA DE TOMATE	14,50 €	CALLOS A LA MADRILEÑA
	Con ventresca		ENTRECOTTE DE VACA A L Trinchado con patatas y pimi
			CHULETON DE VACA NACIO

lame	del	mar

BOQUERONES A LA ANDALUZA

SEPIA A LA PLANCHA

Con salsa mery

CALAMARES A LA ANDALUZA

CHIPIRONES A LA PLANCHA

Con cebolla pochada y crujiente de ibéricos

Chacinas y conservas	Media Entera
JAMÓN IBÉRICO Con picos y regañas	15,00 € 23,00 €
	15,00 € 25,00 €
QUESO CURADO DE OVEJA	0.006.16.006
Con picos y regañas	9,00€ 16,00€
SURTIDO VARIADO	44.00.000.00
Jamón, lomo y queso	14,00 € 22,00 €
LOMO IBÉRICO DE BELLOTA	
Con picos y regañas	16,00 € 24,00 €
MEJILLONES EN ESCABECHE	
Espinales	7,00 €
BERBERECHOS AL NATURAL	
Espinaler	14,00 €
SARDINILLAS	
En aceite de oliva	7,50 €
ANCHOAS DE SANTOÑA	
	7,50€ 14,50 €
Con pan tostado	
Carnivoros	

RILLA e mojo canario

LA PARRILLA

nientos 22,00€

CHULETON DE VACA NACIONAL

A la parrilla con patatas y pimientos 60,00€

CACHOPO DE JAMON Y QUESO CABRALES

Con patatas fritas y pimientos 24,00€

CACHOPO DE CECINA CON QUESO DE RULO DE CABRA

26,00€

Con patatas fritas y pimientos

SUPERCACHOPO XXL 70,00€ Casiun metro decachopodeterneraconquesodecabrales, patatas fritas y pimientos



Con las manos en la masa	Mollete Montad	do Bocata
BACON CON QUESO		12,00 €
TORTILLA DE PATATA POCO CUAJADA	5,00 € 6,00 €	12,00
OREJA A NUESTRA MANERA	5,00 € 6,00 €	12,00 €
JAMÓN IBÉRICO CON TUMACA	5,00 € 6,00 €	18,00 €
CALAMARES A LA ANDALUZA	6,50 € 9,50 €	16,00 €
POLLO VEGETAL	6,00 € 8,00 €	18,00 €
Lechuga,tomate,cebolla,espárragos,polloempanado y mahonesa	6,50 € 8,50 €	
PRESA DUROC A LA PARRILLA	7,50 € 8,50 €	18,00€
Con cebolla pochada y mojo canario		
CHISTORRA DE NAVARRA	7,00 € 8,50 €	18,00€
Con huevo frito y pimiento		
SOLOMILLO DE CERDO	7,50 € 9,00 €	18,00€
Con cebolla pochada y rulo de queso de cabra		
Pitamburgers		
BABY BURGER		7,00 €
Carnedeterneraconqueso con kétchup y patatas fritas		7,00 €
LA PITANBURGER		14,00 €
200gr carnedeternera, mezclum de lechuga, tomate, cebolla pochada, bacon crujiente y huevo c patatas fritas	con salsa de mojo y acompañada	de
CHICKEN BURGER	611	15,00 €
Pechugadepollocrujiente, con guacamole, queso cheddar y pico de gallo acompañada de patata	s fritas	
IBERICA (A TOTAL OF THE PROPERTY OF THE PROPER		16,00 €
Presadurocalaparrilla, pan untado en queso en crema, mézclum de lechuga, tomate y lonchas de patatas fritas	e jamon iberico con salsa BBUy	
Arroces Golosones		
BROWNIE DE CHOCOLA	TE	
Con helado de vainilla		7,00 €

TARTA DE QUESO DE LA ABUELA

TARTA DE TIRAMISU

HELADO DE MANDARINA EN TORRE

7,00€

7,00€

7,00€